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Verksamhetsberättelse Gotlands Orienteringsförbund 2022 

 

Föredragningslista vid Gotlands Orienteringsförbunds årsmöte onsdagen den 8 mars 

2023 

             

1. Mötets öppnande 

2. Upprop och fastställande av röstlängd för mötet 

3. Fastställande av föredragningslista för mötet 

4. Fråga om mötets behöriga utlysande 

5. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

6. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera protokollet 

7. Val av två rösträknare 

8. Behandling av GOF-styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret 

9. Behandling av GOF-styrelsens årsredovisning för det gångna året 

10. Behandling av revisorernas berättelse för samma tid 

11. Beslut om ansvarsfrihet för GOF-styrelsens förvaltning 

12. Behandling av förslag från GOF-styrelsen eller revisorerna 

13. Behandling av förslag som inkommit enligt 10 § (motioner) 

14. Fastställande av verksamhetsplan för innevarande verksamhetsår 

15. Beslut om föreningarnas årsavgift till GOF och andra avgifter samt fastställande av 

inkomst- och utgiftsstat för innevarande räkenskapsår 

16. Val av GOF-ordförande, tillika ordförande i GOF-styrelsen, för tiden till och med 

nästkommande ordinarie GOF årsmöte 

17. Val av övriga styrelseledamöter som föreskrivs i § 20 (6-10 ledamöter) 

18. Val av två revisorer och en revisorssuppleant för tiden till och med nästkommande 

ordinarie GOF-möte 

19. Beslut om val av ombud till RF-SISU Gotlands årsstämma 

20. Val av ombud till SOFT:s Förbundsmöte 

21. Val av valberedning 

22. Mötets avslutande 

Övriga frågor 
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Hans Lawergrens Minnesfond   

 

Minnesfondens konto 8480–6 9847576336-8 

 

 

Hans Lawergren var under många år en entusiastisk orienteringsprofil på Gotland. Han verkade i 

såväl klubbar som orienteringsförbund under sex årtionden och då huvudsakligen med 

tävlingsfrågor. Hasses önskan var att eventuella gåvor i samband med hans begravning skulle tillfalla 

orienteringssporten och i första hand till att utveckla och stödja kartritnings-verksamheten på 

Gotland. I samband med detta bildades Hans Lawergrens Minnesfond. 
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Årsmötet 

Årsmötet består av ombud, högst två per förening. Varje förening har en röst enligt upprättad 

röstlängd. 

 

Ombud får representera endast en förening och ska medföra fullmakt från den förening som 

vederbörande representerar. Ledamot av GOF-styrelsen får inte vara ombud. 

 

Yttrande- och förslagsrätt vid GOF-möte tillkommer, förutom ombuden, även ledamot i GOF-

styrelsen, GOF:s revisorer, valberedningens ledamöter i fråga om val samt förslagsställare i 

fråga om eget förslag 

 

 

 

______________________ 

Röstlängd  

 

Garda OK   Garda 

Gotlands Bro OK  Visby 

Svaide Roma SOK  Visby 

Visborgs OK   Visby 

IF Hansa-Hoburg  Havdhem 
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Verksamhetsberättelse för år 2022 

Styrelsen för Gotlands Orienteringsförbund får härmed avgiva följande berättelse över 

verksamheten 2022-01-01 – 2022-12-31. 

Gotlands Orienteringsförbunds styrelse och övriga funktionärer: 

Ordförande  Ann-Sofie Olsson  Gotlands Bro OK 

Vice ordförande Viktoria Olsson, 2021  IF Hansa-Hoburg 

Kassör  Ing-Marie Bergman, 2022  Visborgs OK 

Ledamöter  Mattias White, 2022  Garda OK 

  Anders Nilsson, 2021  Gotlands Bro OK 

  Greger Westerlund, 2022  Svaide Roma SOK 

  Stefan Hellström, 2022  Visborgs OK 

  Junia Birgersson. 2022  Visborgs OK 

Brent Key, 2022 (1år)  Gotlands Bro OK 

  Lina Allmungs (1år fyllnadsval) IF Hansa Hoburg 

Sekreterare  Anna Samelius (adjungerad)  

   

Revisorer  Anna Samuelsson, Brita Augustsson 

Revisorssuppleant Ingela Westfält Uddin 

Valberedning Kurt Lillro (sammankallande), Ronny Liljegren och Ann-Cristin 

Söderberg 

Tävlingsansvarig Brent Key 

Tävling  Mattias White   

Tävling  Stefan Hellström 

Kart- och Markansvar  Anders Nilsson 

Ungdomsansvar  Lina Allmungs 

LIU  Greger Westerlund 

Elit- och utveckling  Junia Birgersson 

Utbildningsansvar  Ann-Sofie Olsson/Viktoria Olsson 

Information-Mediaansv  Ann-Sofie Olsson 

Hemsidesansvar  Anna Samelius 

Arbetsutskott  Ordförande, vice ordförande, och kassör 
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Föreningar 

Den 31 december 2022 var fem föreningar inom distriktet anslutna till Svenska 

Orienteringsförbundet. 

 

Personal 

LIU-gymnasieinstruktör     Anna Samelius 15 % 

Konsulent Anna Samelius  35% 

 

GOF-arrangemang 

Lillkorpen Genomfördes den 30 april vid Stangmalmen i Stånga. 

Genomfördes på kort varsel då pandeminreglerna släppte. Ca. 1/3 

av deltagandet jämfört med tidigare år. De som var där 

uppskattade det mycket!  

 

Representation SOFT 

Ordförandekonferensen Ann-Sofie Olsson   

SOFT digitala infomöten Ann-Sofie Olsson, Viktoria Olsson. Ing-Marie Bergman, Brent 

Key, Anna Samelius 

Tävlingskonferens Brent Key 

Tränarträff Anna Samelius (LIU) 

 

Representation RF-SISU Gotland 

RF-SISU:s Årsstämma Ann-Sofie Olsson och Greger Westerlund 

Ordförandekonferens: Ann-Sofie Olsson 

Representation övrigt 

Friluftslivet på Gotland Anders Nilsson ingår i nätverk, Länsstyrelsen sammankallande 

 

Utmärkelser       

Årets Tröjmästare Junia Birgersson  Visborgs OK 

Brent Key   Gotlands Bro OK 

Årets Junior  Klara Bäckstäde  Visborgs OK 
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Gotlands Skogskarlar – Ungdomspriser 

H16 Olof Levin  Svaide Roma SOK   

D16 Felice Gardelin Gotlands Bro OK 

H14 Gustav Hellmin Visborgs OK 

D14 -  

D12 Evelina Sandgren Gotlands Bro OK 

H12 Brian Löfkvist Gotlands Bro OK 

 Martin Svensson Eikenes Svaide Roma SOK 

 

SOFT:s Förtjänstplakett  

Brent Key  Gotlands Bro OK 

Ylva Svangren Gotlands Bro OK 

 

SOFT:s Förtjänstdiplom  

Ann-Sofi Lindskog Gotlands Bro OK 

Sofia Gardelin Gotlands Bro OK 

Marcus Gardelin Gotlands Bro OK 

 

RF-SISU:s Förtjänstmedalj i silver  

Anna Samuelsson Gotlands Bro OK 

 

RF-SISU:s Förtjänstmedalj i Guld 

Helene Eklund Gotlands Bro OK 

Svenerik Johansson VIF Gute SOK 
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Styrelsen 

Sammanträden 

GOF:s styrelse har under verksamhetsåret haft åtta protokollförda sammanträden och årsmöte. 

GOF:s styrelse och ordförande från föreningar har haft ett diskussionsmöte i augusti.  

En Framtidskonferens för alla orienterare på Gotland var planerad i januari, men flyttades 

fram p.g.a. pandemirestriktioner till mars. Konferensen ställdes sedan in, då det var för få 

anmälda. Diskussion med ordförande för att få i gång orienteringsverksamheten igen 

genomfördes, där ordförande beslutade att fokus skulle vara Tävlingsverksamheten och inte 

en Framtidsdag med helheten. En processdag kring Framtida arrangemang genomfördes den 

22 oktober. 

Kansli 

2022 var ett år med återuppbyggnad och stöd efter pandemin. Restriktioner i början av året, 

som sedan lättade. Orienteringsverksamheten, precis som mycket annan idrottsverksamhet tog 

tid att få i gång.  

Mycket av kansliarbetet har bestått av stöd till styrelsen inför, under och efter olika former av 

möten, Lillkorpen arbete, stöd till externa parter för kartutskrifter, kontakter med och stöd till 

skolor, samt stöd till föreningarna av varierat slag. 

GOF genom kansliet har en bra samverkan med Stockholms OF (StOF). Tyvärr blev StOF 

träffarna för ungdomar och junior/senior inställda med något litet undantag under vintern. 

Inget deltagande på Ungdomslägret i slutet av maj från Gotland, men samverkan är god och 

inför 2023 har planering gjorts för att åka på dessa möjligheter för gotlänningarna. 

Konsulenten arbetar för att utveckla detta samarbete till fler områden. 

Försvarsmakten 

Inget avtal skrevs med Försvarsmakten under 2022.  

Utbildning 

År 2022 var ett år utan utbildningar i GOF:s regi. Största fokus i föreningarna var på att 

komma igång med verksamheten, återrekrytera och nyrekrytera samt genomföra 

föreningsutbildning. Föreningarna har i olika omfång arbetat med folkbildning i samverkan 

med RF-SISU Gotland och under år 2022 genomfördes 1277 antal utbildningstimmar inom 

orienteringen på Gotland med stöd av RF-SISU Gotland. Orienteringen kommer fortsatt 

samarbeta med RF-SISU Gotland. 

Lillkorpen 

Genomfördes den 30 april vid Stangmalmen i Stånga efter ett par år av uppehåll p.g.a. 

pandemin. Tävlingsledare var Tom Wickström, Garda OK. Lillkorpen genomfördes på kort 

varsel då pandeminreglerna släppte. Ca. 1/3 av deltagandet jämfört med tidigare år. De som 

var där uppskattade det mycket! Banläggaren var Klara Bäckstäde, LIU elev med hjälp av 

övriga LIU elever. Bankontrollant och stöd var Anna Samelius. 
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Hittaut 

Efter ett intensivt arbete så gick starten för Hittaut den 2 april. I år har vi haft checkpoints 

(Chp) på sex orter runt om på ön, Fårösund, Slite, Visby, Roma, Klintehamn och Hemse. 

Kartor fanns att hämta vid vissa av våra sponsorer samt på alla bibliotek och Röda Korset på 

de aktuella orterna. Många använder också den app som SOFT tillhandahåller med allt 

kartmaterial och Chp. 

Sammanlagt fanns det 210 Chp på de olika orterna. Säsongen avslutades efter höstlovet den 6 

november.  

Vi minskade något i antalet deltagare från rekordåret 2021, då Hittaut var en av få aktiviteter 

som kunde genomföras trots pandemin. I år registrerade sig ca 1900 deltagare, men många 

deltar i Hittaut utan att registrera sig, vi gjorde av med ca 8 000 kartor. De registrerade 

deltagarna besökte tillsammans nästan 67 000 checkpoints. Varje checkpoints som en 

deltagare registrerar är en lott. I år har vi lottat ut en Hittaut-buff som förstapris och trisslotter 

till tre vinnare varje månad. 

En ledningsgrupp på 3 - 5 personer har haft hjälp av ett fantastiskt gäng med arbetet på fältet, 

utsättande och tillsyn av Chp under säsongen. För att kunna genomföra Hittaut krävs att vi får 

in sponsorbidrag från Region Gotland och andra företag, vilket vi lyckades bra med i år. 

Hittaut är ett mycket uppskattat hälsofrämjande aktivitet som många deltar i, både ung och 

gammal. 

100 års jubileum 

En grupp bestående av tre deltagare från styrelsen samt representanter från nästan alla andra 

klubbar arrangerade jubileumsfest i kombination med tröjfest. Festen hölls i Donner Events 

lokaler i Visby med middag och liveband. Under kvällen var det prisutdelning av 

Skogskarlarna och Skogsflickornas priser till bästa ungdomar under året. Juniormästaren och 

även tröjmästarna firades. Även de tidigare tröjmästare som var på plats fick komma upp på 

scenen och visa upp sina ”tröjor”. Det var allt ifrån skinnjackor till mer lätta sportjackor. 

Under kvällen visades även ett bildspel på tröjmästare genom tiderna. Spex och eldshow hölls 

också för att fira gotländsk orientering 100 år. En kväll som vi sent ska glömma. 

 

 

 

 

 

Inför jubileet jobbade en arbetsgrupp fram en minnesbok som 

beskriver orienteringen på Gotland under 100 år. Ett sekels 

orienterande på Gotland finns bevarat i en samlad skrift. Grunden 

är hämtat från den bok som togs fram 1992 ”Gotländsk orientering 

70 år”. Nya minnesboken som omfattar 272 sidor trycktes i 400 

exemplar som finns till gåvor och försäljning hos klubbar 

och förbund.  

I samband med 100års firandet arrangerade vi en sprint i 

Östergravar i Visby, ett bra sätt att visa upp orientering för 

allmänheten. Novembervädret bjöd på strålande solsken och många 

som var ute och gick stannade till och var nyfikna på orientering. 

Fyra banor i olika längd och svårighetsgrad gick i östergravar och i 

innerstan.  Deltagare var en blandning av vana orienterare och 

nybörjare som gärna ville prova på. 
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Motion 

Naturpass på Gotland 

Visborgs OK har genom Gunnel Fransson som vanligt hållit i Naturpasset. Det genomfördes 

som ett fotopass med det fyndiga namnet ”Det sitter i Väggarna” och fanns i Visby innerstad. 

Det såldes 233st Fotopass 2022. 

 

 
Natalie Gardelin, bakelseskaparen 

Foto: Anna Samelius 

 

Barn- och ungdomsverksamhet   

  

  

  

Året har varit fyllt av aktiviteter för de barn och ungdomar 

som orienterar på ön. I stort sett alla aktiviteter, läger och 

resor blev av så som det var planerat för året. Det har varit 

roligt att få ha setts över klubbgränserna och göra 

aktiviteter tillsammans igen. Det har varit Breddläger i 

Visby där många var på sitt första läger. Ungdomsstafetten 

på 10-mila i Örebro var många nya löpare med på plats och 

gjorde strålande insatser. Höjdpunkten för de i åldern 13–

16 år var att få åka på Rikslägret i Idre, där Visborgs OK 

stod som samordnare. En hel vecka med ny krävande 

terräng, både fysiskt och tekniskt. Träffa många nya vänner 

från olika delar av Sverige och lära känna de i samma 

åldersgrupp från Gotland. 

 

Rikslägret 

Foto: Viktoria Olsson 
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Tävling 

Tävlingsåret 2022 

2022 var året där tävlingsverksamheten för orienteringen återgick till det normala. I vilket fall 

när det gällde arrangemangen inom distriktet. Vad gäller deltagandet kunde det märkas en 

klar nedgång motsvarande ca 25–35 % i jämförelse med deltagarnivåer innan pandemin. Detta 

gällde så väl våra distriktstävlingar som våra nationella tävlingar. Det är dock glädjande att se 

10- och 12-årsklasserna ha en kraftig ökning av deltagare! 

En tävlingskonferens med klubbarna genomfördes under februari 2022 varav ett första försök 

till gemensam implementering av vinnartid och banlängder beslutades om. Detta har sedan 

utvärderats under året varav en uppdatering ska tas fram under 2023. Vidare meddelade Garda 

OK att man efter 2022 års Helg utan Älg inte hade för avsikt att arrangera tävlingen framöver. 

Efter tävlingssäsongen under oktober genomfördes ett möte med klubbrepresentanter om hur 

det långsiktiga basprogrammet för tävlingar skulle se ut. Det rådde konsensus bland klubbarna 

att de i dagsläget klarade av att arrangera de distrikts- och DM-tävlingar som finns på 

Ungdomskommittén har under året bestått 

av sammankallande Lina Allmungs 

(GOF), Göran Gustafsson Gotlands Bro 

OK, Viktoria Olsson (IF Hansa 

Hoburg/Svaide Roma SOK) och Lotta 

Dahl (Visborgs OK) 

Den andra höjdpunkten för året var att den 

gemensamma resan blev av. Svaide Roma SOK 

arrangerade en resa till Kinnekullesprinten och 

det hela avslutades med sprint på Skara 

Sommarland med efterföljande bad och aktiviteter 

inne på Sommar- och vattenland. Det var en resa 

där det var mångas första tävlingsresa på 

fastlandet, både barn och ledare. En riktigt rolig 

och givande resa för alla. 
 

Sprintresan 

Foto: Viktoria Olsson 

Vad gäller mästerskapen, USM och GM, så var det fler 

representanter som åkte i år. Vi hoppas på att det ska bli ytterligare 

fler till kommande år. 

Ungdoms-SM 

Foto: Mattias Westfält 
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programmet. Det är i stället 2- och 3-dagars samt Helg utan Älg som det blivit svårigheter 

kring, då Garda hoppat av Helg utan Älg och Bro inte kan tänka sig arrangera Helg utan Älg 

varje år och 3-dagars vartannat. Svaide Roma SOK ska utvärdera 2023-års 2-dagars och sedan 

meddela hur de ser på den tävlingens framtid, innan ett beslut om hur 2024-års 

tävlingsprogram och arrangörer kan komma att påverkas kring ev. ändringar. Detta blir en stor 

fråga även under kommande år. 

Naturvårdsverkets riktlinjer kring arrangemang i naturen (som reglerar bl. a. 

orienteringsverksamhet) uppdaterades under året och utkom i maj. Dessa angav att ansvaret 

för naturhänsyn mer kom att hamna på arrangörer i stället för Länsstyrelser (som är 

tillsynsmyndighet). Under hösten genomfördes ett stort arbete med Länsstyrelsen på Gotland 

om att få samsyn kring föreskrifterna vilka utmynnade i två samrådsdokument kring dels nivå 

av tävlingar som krävs för regelrätta samråd, dels ett generellt tillstånd för terrängkörning. Det 

är GOF:s syn att detta kommer förenkla arbetet med eventuellt behov av 

myndighetssamverkan, samtidigt som det ställs kunskapskrav på klubbarna att själva kunna 

göra det avvägningarna kräver. GOF ser behov av kompetenshöjande insatser för att 

klubbarna ska nå upp till detta. 

Under 2022 genomfördes motionsorienteringarna både löpande och cyklandes på lite olika 

sätt. En del genomfördes som veckans bana, dvs att kontroller hängde ute i skogen under en 

vecka. Karta fanns antingen i en kartback eller kunde skrivas ut från en hemsida. Ingen 

tidtagning på plats, men det fanns möjlighet att ladda upp sin rutt på livelox. Andra 

arrangemang genomfördes med arrangör, dosor och tidtagning på plats oftast på 

torsdagskvällar resultat redovisas på Eventor och Livelox. Vid några arrangemang fanns 

dosor och tidtagning en kväll medan kontrollerna hängde ute under en vecka då resultatet 

kunde laddas upp på Eventor. 

GOF har, å medlemsklubbarna vägnar, sökt och beviljats dispens för kombinationslag för 

deltagande i nationella stafetter. Deltagande har skett i 10-mila samt 25-manna stafetterna. 

GOF har, å medlemsklubbarnas vägnar, tillhandahållit och hyrt ut kompletterande 

tävlingsadministrations IT-utrustning. 

 

  

Foto: Mattias White 
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Kart och markfrågor 

Efter avslutat kartprojekt i nationalparken ”Bäste träsk” har kartritningsprojekten blivit färre 

men trots det så har vi kunnat hålla hyfsad nivå på kartritningsverksamheten. 

Nu är det på södra Gotland som den mesta ritningen skett. 

Garda OK och IF Hansa Hoburg har fortsatt med att rita färdigt de beviljade projekten i 

idrottsmedel. 

Under året har följande kartor producerats: 

IF Hansa Hoburg har ritat Lojsta 14 km2 och Lindeberget 2 km2 

Garda OK har ritat Hagby träsk 7 km2 och Stora Karlsö 3 km2 

Gotlands Bro OK har ritat Kappelshamn 5 km2 

Svaide Roma SOK har reviderat ett mindre sprintområde i södra Visby 

Kartjusteringar har gjorts i flera områden inför Hitta ut. 

Region Gotland har även detta år lämnat ekonomiskt stöd med 50 000 kronor till ovanstående 

kartor. Ett utökat bidrag med 35 000 kronor beviljades för fortsatt arbete med HittaUt. 

 

  

 

Tävlingsteknisk verksamhet 

Den tävlingstekniska verksamheten utvecklas sakta framåt, framför allt är det livelox som 

utvecklas och används mer. Livelox skapar förutsättningar för enklare arrangemang när man 

kan ha MOL/veckans bana utan att hänga ut sportident dosor. 

Tekniken vid tävlingar blir lättare att använda men det behövs fler i klubbarna som kan sköta 

den, vi behöver hjälpas åt för att utveckla tekniken och använda den. 

 

Erik Berg från Garda OK fortsätter att tillsammans med sin bror Oskar sköta tekniken på stora 

tävlingar på fastlandet. De har skött radiokontrollerna på 10-mila, 25-manna och Swedish 

League, även på O-ringen var de inblandade. Kompetensutveckling för Erik, som sedan sprids 

till våra föreningar. 

 

Fikapaus för våra kartritnings”gubbs” 

(foto Anders Nilsson) 
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Elit- och utveckling 

Detta år har Junia Birgersson valts in i GOF:s styrelse och tagit över ansvaret för Elit- och 

utveckling. Greger Westerlund har dock fortsättningsvis ansvaret för Idrottsgymnasiet. Elit- 

och utvecklingskommittén har under året bestått av Junia Birgersson sammankallande GOF, 

Carita Thorén, Gotlands Bro OK, Ulrika Nikolausson, Svaide Roma SOK samt Mikaela 

Rönnbäck, Visborgs OK. På föreningsträffen i slutet av året representerade Helene Eklund 

Gotlands Bro OK i stället för Carita Thorén.  

 

Tävlingsverksamheten har kunnat återgå mer till det normala igen under 2022 vilket vi 

verkligen sett fram emot. Det har dock generellt varit färre deltagare än innan pandemin vilket 

även gäller för junior- och seniorklasserna.  

 

Då DM tävlingarna även 2022 låg tätt med de flesta tävlingarna under hösten så testades 

förslaget att utöka antalet tävlingar som ingår i GT-tröjan, för att öka spridningen över året. 

Utöver de fyra individuella DM-tävlingarna räknades även Vårträffen samt 2-dagars etapp 1. 

De bästa fyra resultaten av sex räknades och gav poäng likt tidigare år. DM Lång fick fortsätta 

vara avgörande vid lika resultat. Detta fungerade bra och inga klagomål har tagits upp 

angående detta. Dock bör nämnas att det varit generellt få deltagare under året, framför allt i 

damklassen under höstens tävlingar. Elit- och utvecklingskommittén beslutade på 

novembermötet att under 2023 återgå till att enbart räkna DM tävlingarna för GT:s 

Mästartröja, då önskemålet om att enbart genomföra DM på helgdagar och ha en spridning 

över året, nu godkänts av Tävlingsansvarig. 

 

Vinterns StOF träffar blev inställda p.g.a. pandemin, men ett vårläger på Fårö genomfördes, 

där Svaide Roma SOK ansvarade. Visborgs OK ansvarade för gemensamt 4-dagars läger 

under påsken i Ånnaboda, äntligen läger igen och fastlandsterräng. Visborgs OK med stöd av 

övriga föreningar tog helhetsansvaret för 10mila med tre damlag och ett herrlag. I oktober var 

det äntligen dags för 25-manna igen och Gotland ställde upp med 3 lag 

 

Vad gäller träningsverksamheten hemma på ön, så har året inletts med gemensamma 

långdistansträningar på lördagar. Under sommaren har det anordnats intervallträning på 

tisdagar samt några teknikträningar på lördagar (då det inte varit andra sommartävlingar). 

Dessa har varit öppna för alla, men framför allt riktade till våra juniorer och seniorer.  

Under året som gått har det generellt varit få resor till Swedish League- och SM-tävlingar på 

fastlandet. Det var dock ett litet men glatt gäng som åkte till Swedish League-avslutningen i 

Östergötland.  

 

Det var även ett mindre gäng som åkte på träningsläger i samband med Höstlunken i 

Stockholm, första helgen i november. Ett mycket uppskattat läger och ett roligt avslut på 

säsongen med att få springa ultralång i patrull i höstsolen! En aktivitet att fortsätta med 

framöver, då det får med bredden av juniorer och seniorer! 

 

Den nu traditionella Vinterupptaktsträffen, där Visborgs OK ansvarar, genomfördes den 27 

december med träningar på Torsburgen och Grogarnsberget samt gemensam planering med de 

aktiva i Östergarns IP:s klubbstuga, för kommande års verksamhet. 
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Tröjmästare Junia Birgersson och Brent Key               LIU träning Hejnum 

 

Idrottsgymnasiet 

Anna Samelius har varit tränare på Lokal Idrottsprofil (LIU) orientering. Under vårterminen 

var fem elever antagna på LIU orientering, Folke Svangren i årskurs 3; Jonathan Falk 

Flodman, Natalie Gardelin och Klara Bäckstäde årskurs 2 samt Estrid Loré Sundblad årskurs 

1. Varje elev har en egen individuell utvecklingsplan (IUP), som görs av eleven, med stöd av 

tränaren och som utvärderas och utvecklas under läsåren. IUP:erna tillsammans med 

gemensamma utvärderingar av terminen ligger till underlag för de träningar som genomförs 

under kommande termin, för att nå målen på kort och lång sikt. På måndagar har de som går 

Lokal Idrottsprofil årskurs 2 och 3 gemensam fysträning alt. teori med övriga idrottselever på 

gymnasiet. På onsdagseftermiddag har teknikpass i orientering genomförts. Elever i årskurs 1 

har teori och fysträning med övriga idrottsgymnasieelever vissa onsdagseftermiddagar. Ingen 

lägerresa utomlands genomfördes p.g.a. ovissheten med pandemin. 

Klara Bäckstäde var banläggare för Lillkorpen och ett par onsdagsträningar lades på kart- och 

bankontroll, då tiden var knapp inför Lillkorpen. Mycket bra jobb av Klara med stöd av 

övriga elever. 

Under höstterminen har tre elever varit antagna, Jonathan Falk Flodman, Natalie Gardelin och 

Klara Bäckstäde årskurs 3. Höstterminen har varit uppbyggd som en ”vanlig” termin, men fått 

justeras i schemat då Teknik Collage för två av eleverna krockat på onsdags e.m. och vissa 

träningar lagts annan eftermiddag. I november har två teoripass lagts in kring träningslära och 

träningsplanering specifikt kopplat till orientering. Eleverna har deltagit på RF-SISU Gotlands 

föreläsningar kvällstid, på uppmaning av tränaren. 

Tränare har deltagit på tre instruktörsmöten/termin för idrottsgymnasiet, samt på 

vårdnadshavarmöten, informationsmöte nya elever kommande läsår för, skrivit omdömen i 

skolans portal för respektive elev utifrån sex olika kriterier, samt utvecklingssamtal och 

betygssamtal för respektive elev tillsammans med ansvarig för idrottsgymnasiet. Tränaren har 

även deltagit på SOFT:s tränarträff i november, för samtliga idrottsgymnasieinstruktörer och 

andra tränare. 
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Distriktsmästare 2022  
DM lång D21 Junia Birgersson  Visborgs OK 

DM medel D21 Junia Birgersson  Visborgs OK 

DM natt D21 Junia Birgersson  Visborgs OK 

DM sprint D21 Tuva Nikolausson  Svaide Roma SOK 

DM lång D18 Natalie Gardelin  Gotlands Bro OK 

DM lång D16 Felice Gardelin  Gotlands Bro OK 

DM medel D16 Felice Gardelin  Gotlands Bro OK 

DM natt D16 Felice Gardelin  Gotlands Bro OK 

DM lång D35 Viktoria Olsson  IF Hansa-Hoburg 

DM medel D35 Anna Rondahl  Visborgs OK 

DM sprint D35 My Björk  Visborgs OK 

DM lång D45 Nina Bjersander  Svaide Roma SOK 

DM medel D45 Nina Bjersander  Svaide Roma SOK 

DM natt D45 Anna Samelius  Visborgs OK 

DM sprint D45 Ylva Svangren  Gotlands Bro OK 

DM lång D55 Birgitta Hjerthen  Gotlands Bro OK 

DM medel D55 Ann-Britt Levin  Garda OK 

DM natt D55 Ann-Britt Levin  Garda OK 

DM sprint D55 Barbro Fyrman  IF Hansa-Hoburg 

DM lång D65 Anne-Marie Karlsson  Svaide Roma SOK 

DM medel D65 Anne-Marie Karlsson  Svaide Roma SOK 

DM sprint D65 Aina Österdahl  Visborgs OK 

DM sprint D70 Brita Augustsson  Visborgs OK 

DM lång D75 Ing-Marie Bergman  Visborgs OK 

DM medel D75 Ing-Marie Bergman  Visborgs OK 

DM natt D75 Ingrid Enekvist  Visborgs OK 

DM sprint D75 Ingrid Enekvist  Visborgs OK 

DM medel D80 Birgitta Berg  Garda OK 

    

DM lång H21 Brent Key  Gotlands Bro OK 

DM medel H21 Edvin Nilsson  Gotlands Bro OK 

DM sprint H21 Brent Key  Gotlands Bro OK 

DM sprint H20 Adam Österdahl  Visborgs OK 

DM lång H18 Jonathan Flodman  Gotlands Bro OK 

DM medel H18 Edvard Pettersson  Gotlands Bro OK 

DM lång H16 Olof Levin  Svaide Roma SOK 

DM medel H16 Olof Levin  Svaide Roma SOK 

DM natt H16 Olof Levin  Svaide Roma SOK 

DM sprint H16 Joakim Gustafsson  Gotlands Bro OK 

DM lång H14 Lukas Nyström  Gotlands Bro OK 

DM medel H14 Gustav Hellmin  Visborgs OK 

DM natt H14 Samuel Eklund  Gotlands Bro OK 

DM lång DH12 Brian Löfkvist  Gotlands Bro OK 

DM medel DH12 Martin Svensson Eikenes  Svaide Roma SOK 

DM natt DH12 Martin Svensson Eikenes  Svaide Roma SOK 

DM lång DH10 Elsa Wahlgren  Visborgs OK 

DM medel DH10 Lewis Key  Gotlands Bro OK 
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DM lång H35 Stefan Wahlgren  Visborgs OK 

DM medel H35 Daniel Seestrand  Visborgs OK 

DM natt H35 Stefan Wahlgren  Visborgs OK 

DM sprint H35 Stefan Wahlgren  Visborgs OK 

DM lång H45 Stefan Wittmann  Gotlands Bro OK 

DM medel H45 Stefan Wittmann  Gotlands Bro OK 

DM natt H45 Stefan Wittmann  Gotlands Bro OK 

DM sprint H45 Andreas Nikolausson  Visborgs OK 

DM lång H55 Ronny Liljegren  Gotlands Bro OK 

DM medel H55 Håkan Mattsson  Gotlands Bro OK 

DM natt H55  Håkan Mattsson  Gotlands Bro OK 

DM sprint H55 Ronny Liljegren  Gotlands Bro OK 

DM lång H65 Carl-Erik Berglöv  IF Hansa-Hoburg 

DM medel H65 Robert Gustafsson  Visborgs OK 

DM natt H65  Kurt Löfgren  Gotlands Bro OK 

DM sprint H65 Sven-Åke Asklander  Gotlands Bro OK 

DM lång H70 Tommie Olsson  Visborgs OK 

DM medel H70 Tommie Olsson  Visborgs OK 

DM natt H70 Anders Nilsson  Gotlands Bro OK 

DM sprint H70 Tommie Olsson  Visborgs OK 

DM lång H75 Rolf Malmros  Visborgs OK 

DM medel H75 Anders Nilsson  Gotlands Bro OK 

DM sprint H75 Rolf Malmros  Visborgs OK 

    

Stafett     

H200 Gotlands Bro OK Anders Nilsson Gunnar Eriksson Ulf Nilsson 

H170 Visborgs OK Teddy Larsson Örjan Hallgren Bäckstäde Tommie Olsson 

H140 Gotlands Bro OK Stefan Wittman Peter Falk Håkan Mattson 

H21 Svaide Roma SOK Duncan Robertson Johan Forslund Frej Hegg 

H20 Gotlands Bro OK Erik Nilsson Natalie Gardelin Edvard Pettersson 

H14 Visborgs OK Gustav Wikström Josef Nygren Gustav Hellmin 

D200 Garda OK Birgitta Berg Katarina Jakobsson Ann-Britt Levin 

D170 Svaide Roma SOK Eva Elisdotter Katarina Lidman Anne-Marie Karlsson 

D140 Svaide Roma SOK Christina Gustavsson Pernilla Melin Monika Jonsson 

D21 Visborgs OK Klara Bäckstäde Elena Österdahl Junia Birgersson 

DH12 Svaide Roma SOK Martin Svensson Eikenes Ida Svensson Eikenes  
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Tävlingsstatistik 1981-2022 Gotland
Tävling 1981 1991 2001 2011 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Natt-SM 645
Sprint-SM kval 778
Sprint final 775
Swedish League 675
DM Lång 345 260 174 149 156 126 127 82 96 94
Dag DM 412 300
DM Natt 152 112 117 98 79 60 73 56 54 53
DM Stafett 317 232 149 135 147 157 144 119 126

Kort DM 260
DM Sprint- 174 160 105 101 104 70 126
DM Medel 236 179 143 143 134 114 111 119
S:a Mästersk.tävl 1 226 1 164 676 2 933 685 591 579 356 1 125 518
2-Dagars 3 349 1 733 1 723 1 448 1 710 1 461 1 347 979
3-Dagars 5 800 3 294 3 228 3 426 4 437 3 892 3 441 2 268
VOK nat./gryt 363 254
Medeltidskampen 243 844 742 816 545
Garda Dubbel 329
2-Milen 434 397
Helg utan Älg 1 404 1 702 1 617 1 980 2 862 1 837
Påskträffen 285
Övr. nationella tävl. 50
S:a Nat.tävl 9 946 5 424 5 205 6 571 8 693 7 712 7 584 0 3 191 5 914
Suderträffen 349 280 181 292 154 171 171 56 73 67
Norderträffen 361 243
Natt i Natta 99 100 82 173 74 78 73 65
Broruset 180 171 168 138
Vårträffen 415 312 222 232 157 157 165 112
Romalunken 227 283
Ungdomstävling 137
6-manna 36
Ungdomstävling/-trollet 104 116 133 102 88 93 22 32 85
Gutaloppet/ 303 227
Bysen 146 95 41
Augusti/ 432 465
VOK TeamSprint 57
Höstträffen 446 312 249 236 167
Allkubbars 487 287
Robbansminne 136
Sprint-OL/ Klinte Park open 147
Sommarkavlen 776 315

Brödkavlen 171 129
Ungd kavlen 102
Lysmasken 105 68
ROKskubbet/5-manna 143

S.a Distr.tävl 4 123 3 467 1 503 1 066 834 722 670 78 105 503

Övriga Närtävlingar 196 1 310 1 180 1 106 181 126 307

Motionsorientering 967 1 055 1 283 1 177 1 080 86 322

OL-för daglediga 227 1 072 1 024 1 318 810
Korpen 2 070 897

Lillkorpen 726 1 365 1 560 1 303 1 362 1 317 1 238 390

Skol-DM 180

24/12-timmars 660

Morotsloppet/KnatteK 74 157 169 165 126

Follingboloppet Ungd arr 183 158

Potatisloppet 98 96

Övr arrangemang 106

S:a Närtävlingar 3 652 2 262 2 527 2 839 5 184 5 156 5 065 991 310 1 241

MTB-O 130 159 158 207 53

Summa 18 947 12 317 9 911 13 409 15 526 14 340 14 056 1 632 4 731 8 229
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Resultatsammanställning Nationella och Regionala mästerskap 

2022  

 

Veteran SM-Sprint 

D40 1. Marlene Bjärehed, Malmö OK 

3. Marion Buechli, Visborgs OK 

 

H60 1. Ronny Liljegren, Gotlands Bro OK 
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Tack till våra sponsorer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

  

 

                

   


